

No.19/29/2018-Estt.
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH
V.RAMALINGASWAMI BHAWAN,

Ansari Nagar, New Delhi-110029.
Dated, 5th Oct., 2023.

Corrigendum

Reference advertisement dated, 20th Sept., 2023, for Engagement of two Hindi Translator on contractual basis in ICMR Hqrs.

It is hereby informed that the last date for receipt of applications for engagement of two Hindi Translator on contractual basis in ICMR Hqrs. has been extended to 18th Oct., 2023 up to 5.30 P.M. Candidates are informed that applications should reach to the undersigned before due date through Speed post/By hand.



Assistant Director General(A)

फा. स. - 19/29/2018-प्रशा.-1
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
वी. रामालिंगास्वामी भवन
अंसारी नगर, नई दिल्ली -110029

दिनांक :05.10.2023

शुद्धिपत्र

आईसीएमआर मुख्यालय में संविदा के आधार पर दो हिंदी अनुवादकों की नियुक्ति के संदर्भ में विज्ञापन दिनांक, 20 सितंबर, 2023।

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि आईसीएमआर मुख्यालय में संविदा के आधार पर दो हिंदी अनुवादकों की नियुक्ति के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 18 अक्टूबर, 2023 को शाम 5.30 बजे तक बढ़ा दिया गया है।

उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि आवेदन स्पीड पोस्ट/हाथ से निर्धारित तिथि से पहले अधोहस्ताक्षरी के पास पहुंच जाने चाहिए।

21/10/23
Jr

सहा. महानिदेशक (प्रशा.)